
 
Preiļu novada pašvaldība 

Riebiņu vidusskola 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

Reģistrācijas Nr.4213900379  

Liepu iela 21, Riebiņi, Riebiņu pagasts, Preiļu novads, LV-5326, tālrunis: 62603690 

 e-pasts : riebinuvsk@preili.lv 

 

Izdota saskaņā ar grozījumiem Ministru kabineta noteikumos Nr. 747 “Noteikumi par valsts 

pamatizglītības standartu un pamatizglītības programmu paraugiem”  

un noteikumos Nr. 416 “Noteikumi par valsts vispārējās vidējās izglītības standartu un vispārējās 

vidējās izglītības programmu paraugiem” 

Riebiņu vidusskolas “Skolēnu mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība” 

Kārtība, kādā skolēns piesakās un uzlabo vērtējumu 2024./2025. mg. 
 

Izdota saskaņā ar Riebiņu vidusskolas skolēnu mācību sasniegumu uzskaites, kontroles un 

uzraudzības kārtību “Skolēnu mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība”  28. – 34. punktu. 

1. Līdz 12. maija plkst. 17.00 visos mācību priekšmetos izliek starpvērtējumu, kuru veido 

visu līdz noteiktajam datumam iegūto noslēguma pārbaudes darbu vidējais vērtējums, 

noapaļojot uz augšu no “…,60” 

2. Kombinētie pārbaudes darbi notiek: 

• 9. un 12. klasei no 19. maija līdz 6. jūnijam, 

• 4. – 8. klasei no 19. maija līdz 26. maijam. 

3. Kombinēto pārbaudes darbu organizē pēc izstrādātā grafika: 

• konsultācijas laikā pie mācību priekšmeta skolotāja; 

• papildus norādītajos laikos pie administrācijas pārstāvja vai administrācijas 

norīkota skolotāja 

4. Ja skolēns vēlas pieteikties kombinētajam pārbaudes darbam pēc 2. punktā minētā termiņa 

sākuma, tad jāpiesakās pie direktores, rakstot iesniegumu, kurā norādīts ar mācību 

priekšmeta skolotāju saskaņots laiks, kad skolēns pildīs kombinēto pārbaudes darbu. 

5. Ja objektīvu iemeslu dēļ (slimība, mācību brauciens projektā, sporta nometne u.c.) 

skolēnam nav iespējams pildīt kombinēto pārbaudes darbu norādītajā periodā, tad skolēns 

raksta iesniegumu direktorei, norādot iemeslu un vēlamo datumu kombinētajam pārbaudes 

darbam. 

6. Pedagogs, pieņemot skolēna pieteikumu, iepazīstina skolēnus ar būtiskākajiem mācību 

gada sasniedzamajiem rezultātiem, kas tiks iekļauti un pārbaudīti kombinētajā pārbaudes 

darbā un iepazīstina ar kombinētā pārbaudes darba formu. 

7. Kombinētā pārbaudes darba ievadā mācību priekšmeta skolotājs norāda: 

• klasi, 

• mācību priekšmetu, 

• tēmas, kas apgūtas mācību gadā, 

• būtiskākos mācību gada sasniedzamos rezultātus, par kuriem ir arī kombinētais 

pārbaudes darbs 

8. Kombinētais pārbaudes darbs var būt veidots no divām daļām, kas atšķiras pēc formas 

(mutvārdi, rakstiski, praktiski, kombinēti) un pēc pārbaudāmām prasmēm. Katra 

kombinētā pārbaudes darba daļa tiek organizēta citā dienā. 

9. Kombinētā darba (darba vienas daļas) apjoms ir 1 – 2 mācību stundas 4. – 9. klasei un 1 – 

3 mācību stundas 12. klasei. 

Kārtība apspriesta mazajā pedagoģiskās padomes sēdē 2025. gada 11.aprīlī. 

Direktora vietniece       Lolita Šmukste  

mailto:riebinuvsk@preili.lv
https://likumi.lv/ta/id/344782-grozijumi-ministru-kabineta-2018-gada-27-novembra-noteikumos-nr-747-noteikumi-par-valsts-pamatizglitibas-standartu-un-pamatizgl...
https://likumi.lv/ta/id/344782-grozijumi-ministru-kabineta-2018-gada-27-novembra-noteikumos-nr-747-noteikumi-par-valsts-pamatizglitibas-standartu-un-pamatizgl...
https://likumi.lv/ta/id/344783-grozijumi-ministru-kabineta-2019-gada-3-septembra-noteikumos-nr-416-noteikumi-par-valsts-visparejas-videjas-izglitibas-standart...
https://likumi.lv/ta/id/344783-grozijumi-ministru-kabineta-2019-gada-3-septembra-noteikumos-nr-416-noteikumi-par-valsts-visparejas-videjas-izglitibas-standart...

